
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: VALLÈS ORIENTAL

OFICINA DE TREBALL DE GRANOLLERS-FRANQUESES

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0228** Encarna Lozano Fonseca 2 111,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

2 ***9574** Cecilia Penalver Sanchez 2 95,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

3 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

4 ***0975** Cristina Ruiz Barbarroja 2 80,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

5 ***4889** Joan Noguer Babot 2 67,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

6 ***7350** Lucia Dominguez Bermejo 2 65,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

7 ***3902** M. Nieves Hernandez Orenes 2 61,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

8 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 57,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

9 ***0889** Laura Novelles Crespo 2 50,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

10 ***2229** Isabel Gegúndez López 2 47,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

11 ***4252** Antonia Raya Alba 2 46,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

12 ***4201** Ana Polo Jiménez 2 43,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

13 ***7172** Ana Isabel Ruiz Escudero 2 43,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

14 ***0466** David Escrihuela Gil 2 39,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

15 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

16 ***8662** Virginia Blasco Cecilia 2 37,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

17 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

18 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

19 ***0249** Maria Carmen Camacho Sierra 2 36,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

20 ***0830** Veronica Luque Garcia 2 35,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

21 ***1954** Azahara Matas Cardeña 2 35,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

22 ***2681** Griselda Aventin Garcia 2 35,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

23 ***0591** Maria Pilar Limonero Garcia 2 34,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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24 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

25 ***0011** Maria Cinta Casas Oliveras 2 34,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

26 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 34,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

27 ***6478** Eva Clariana Garcia 2 33,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

28 ***2961** Alexandra Comalrena de 
Sobregrau Humet

2 33,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

29 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

30 ***3835** Gertrudis Milán Utrilla 2 32,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

31 ***2773** Meritxell Carles Baiges 2 32,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

32 ***2760** Rosario Romero Perez 2 32,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

33 ***7863** Isabel Salla Civit 2 32,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

34 ***6152** Guadalupe Torrado Mendez 2 31,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

35 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 31,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

36 ***4334** Marta Rof Marti 2 29,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

37 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

38 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

39 ***5182** Tamara Lozano Lorente 2 27,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

40 ***0174** Elisabet Soler Caralt 2 27,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

41 ***2839** Sonia Sanchez 2 26,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

42 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

43 ***7573** Belen Lopez Gonzalez 2 25,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

44 ***4917** Noemi Navarro Rafols 2 25,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

45 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

46 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

47 ***1460** Meritxell Ascariz Martinez 2 23,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

48 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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49 ***9636** Josep Castro Sanahuja 2 22,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

50 ***3348** Maria Teresa Doncel Vera 2 21,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

51 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

52 ***5067** Montserrat Guardia Maspons 2 21,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

53 ***2229** Maria Del 
Carmen

Gegúndez López 2 21,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

54 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

55 ***0427** Marta Mayos Fernandez 2 19,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

56 ***4519** Gemma Yeste Morais 2 19,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

57 ***7144** Maria Teresa Ruiz Hidalgo 2 19,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

58 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

59 ***7440** Ana Robledillo Calleja 2 18,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

60 ***8726** Carmina Corominas Castell 2 18,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

61 ***6574** Dolors Cano Garcia 2 18,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

62 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

63 ***5482** Yolanda Corte 2 18,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

64 ***3372** Lidia Peribanez Martin 2 17,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

65 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

66 ***3074** Elisabet Miquel Urpí 2 17,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

67 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

68 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 17,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

69 ***0439** Marta Gómez Rodríguez 2 16,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

70 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

71 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

72 ***5532** Raquel Fuentesal Martinez 2 15,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

73 ***8723** Laura Vives Benedicto 2 15,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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74 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

75 ***2642** Pedro Caparrós Peña 2 15,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

76 ***7218** Maria Carmen Morcillo Jimenez 2 14,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

77 ***9666** Noelia Illan Cugat 2 13,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

78 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

79 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

80 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

81 ***4474** Gemma Recoder Sabio 2 11,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

82 ***4498** Mª Carmen Alés Carmona 2 10,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

83 ***4877** Alba Martí� Raurell 2 10,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

84 ***2489** Maria Remei Fuguet Roma 2 10,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

85 ***6640** David Ortega Cruz 2 10,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

86 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

87 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

88 ***9315** Núria Butjosa Montpart 2 9,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

89 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

90 ***5598** Eva Pino Galbany 2 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

91 ***2234** Raquel Alba Varela 2 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

92 ***2788** Montserrat Sanchez Rodriguez 2 9,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

93 ***2318** Arturo Fernandez 
Arredondo

2 9,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

94 ***5151** Carles Díaz Torras 2 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

95 ***1289** Jordina Pastó Ardite 2 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

96 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

97 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

98 ***7509** M. Mercè Toquero Forns 2 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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99 ***0513** M Montserrat Serrano Costas 2 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

100 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

101 ***1857** Joan Viejo Huguet 2 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

102 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

103 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

104 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

105 ***4889** Carlos Martin Mangas 2 6,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

106 ***2345** Cristina Requena Villalba 2 6,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

107 ***0188** Eva Colome 2 6,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

108 ***5788** Georgina Ozerans 2 5,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

109 ***3164** Andreu Esteve Galindo 3 20,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

110 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

111 ***4602** Emma Boada Martínez 3 10,13Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

112 ***6608** Sílvia Pujagut González 3 9,85Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

113 ***8404** Anna Carcellé� Serra 3 9,64Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

114 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

115 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

116 ***7224** Maria Merce Serra Estrada 3 9,02Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

117 ***0250** Juan Carrasco Rodriguez 3 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

118 ***7716** Roser De Mesas Camarasa 3 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

119 ***3088** Ruben Villan Gonzalez 3 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

120 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

121 ***9280** Miren Lur Fernández 
Ormaetxea

3 8,65Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

122 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

123 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 3 8,45Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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124 ***0907** Nazaret Murcia Reyes 3 8,45Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

125 ***5164** Mireia Sales López 3 8,39Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

126 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

127 ***1558** Maria Cristina Cayetano Garrido 3 8,15Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

128 ***9887** Maria Gimeno Perez 3 7,95Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

129 ***1665** Gemma Obiols Rigol 3 7,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

130 ***8011** Isabel Redondo De Pedro 3 7,77Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

131 ***5090** Jose Manuel Bermejo Toquero 3 7,76Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

132 ***7233** Mònica Zurita Valentín 3 7,45Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

133 ***3923** Albina Varés González 3 7,36Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

134 ***2215** Erika Sanchez Lopez 3 6,85Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

135 ***5946** Mónica Toril Espinosa 3 6,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

136 ***2923** Raquel Fernández Ruiz 3 6,78Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

137 ***5586** Jorge Manuel Romero Fernandez 3 6,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

138 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

139 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

140 ***6697** Eva Paniagua Lucero 3 6,41Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

141 ***5794** Patricia Cano Campos 3 6,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

142 ***8236** Marina Gimeno Hoste 3 6,15Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

143 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

144 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

145 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

146 ***4688** Anna Gilabert Roca 3 5,72Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

147 ***2761** Marta Gonzalez Pares 3 5,71Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

148 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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149 ***0354** Amparo Valios Blanco 3 5,23Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

150 ***5557** Natàlia Duran Viaplana 3 5,22Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

151 ***6683** Ivan Lázaro Álvarez 3 4,36Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

152 ***7574** Marti Monistrol Pujante 3 3,78Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

153 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

154 ***3600** Iñigo Aguilar Adan 4 18,68Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

155 ***2723** Ana Maria Quesada Marin 4 18,25Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

156 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 16,96Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

157 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

158 ***9989** Cristina Cerdán Egea 4 14,55Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

159 ***0315** Carolina Triginer Fornis 4 13,34Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

160 ***7565** Tamara Gracia Suarez 4 13,25Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

161 ***3073** Mªisabel Gutiérrez Pérez 4 13,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

162 ***4045** Ivana Jacob Montes 4 12,93Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

163 ***3508** Miquel Serres Amposta 4 12,84Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

164 ***3104** Jovita García González 4 12,76Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

165 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

166 ***7875** Virginia Sanchez  Padilla 4 12,18Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

167 ***1396** Mireia Sáez Sanchez 4 11,82Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

168 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

169 ***0323** Silvia Alonso García 4 11,35Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

170 ***5215** Monica Montes  Lopez 4 11,19Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

171 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

172 ***1700** Daniel Ayala Roqueta 4 11,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

173 ***6540** Raquel Del Pino Somoza 4 11,04Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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174 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

175 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

176 ***2812** Laura Elena Riberas 4 10,88Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

177 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

178 ***6540** Mercedes Del Pino Somoza 4 10,56Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

179 ***1533** Maria Pilar Gutierrez Perez 4 10,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

180 ***9868** Yolanda Manotas Rosales 4 10,44Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

181 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

182 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

183 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

184 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

185 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

186 ***6322** Mª Belen Cercadillo Sanz 4 9,61Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

187 ***7225** Inmaculada Franco Vidal 4 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

188 ***4094** Mireia Macia Celma 4 9,54Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

189 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

190 ***3954** Silvia Aranda Márquez 4 9,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

191 ***8890** Marta Cuadra Martinez 4 9,48Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

192 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

193 ***0778** Javier Torron Mairal 4 9,42Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

194 ***7068** Agadir Mario Jaime Jara 4 9,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

195 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

196 ***4718** Judit Viñoles Barba 4 9,39Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

197 ***7519** Sarai Arqué Ayala 4 9,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

198 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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199 ***7158** Susana Blazquez Cuesta 4 9,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

200 ***6717** Jordi Borras Quinto 4 9,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

201 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

202 ***9006** Javier Clavero De Ara 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

203 ***3937** Lurdes Pons Sebastian 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

204 ***7606** Wayssara Akil Dahabi 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

205 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

206 ***5833** Marta Montiel Gispert 4 8,94Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

207 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

208 ***4104** Enric Milian Sarro 4 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

209 ***3748** Rebeca Colao Pascual 4 8,88Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

210 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

211 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

212 ***9217** Beatriz Sanchez Dios 4 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

213 ***9760** Samara Alfonso 4 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

214 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

215 ***8928** Marc Josep Fernandez Carnero 4 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

216 ***1974** Anna Cànovas Sancho 4 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

217 ***3071** Cristina Gomez Dominguez 4 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

218 ***8785** Joan León Lloret 4 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

219 ***2688** Cristina González Planella 4 8,55Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

220 ***5454** Ester Gost Masip 4 8,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

221 ***6651** Veronica Perez Sanchez 4 8,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

222 ***4015** Lluïsa Melillas Ruiz 4 8,44Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

223 ***3431** Maria Del 
Mar

Pellicer Alvarez 4 8,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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224 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

225 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

226 ***4695** Antonio Gutierrez Rubio 4 8,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

227 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

228 ***5400** Enric Medina Martin 4 8,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

229 ***0193** Eva Ventura Muñoz 4 8,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

230 ***5053** Antonio Blasco Cecilia 4 8,13Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

231 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

232 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

233 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

234 ***3691** Marta Doncel Vera 4 8,02Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

235 ***5657** Concepción Sola Alonso 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

236 ***7273** Alejandro Crespo Arbones 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

237 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

238 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

239 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

240 ***2921** Juan Antonio Fernandez Moreno 4 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

241 ***7061** Damià Isart Riba 4 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

242 ***5662** Estrella Alonso Zafra 4 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

243 ***0366** Maria Pallarés Añó 4 7,85Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

244 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

245 ***0602** Maribel Fernandez Gil 4 7,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

246 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

247 ***2412** Sandra del Pozo Garcia 4 7,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

248 ***3344** Tamara Pozo Tocados 4 7,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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249 ***4749** Núria Subirats Tort 4 7,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

250 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

251 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

252 ***1229** Anna Matas Nogué 4 7,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

253 ***3787** Silvia Pujadas 4 7,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

254 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

255 ***6669** María José Rodríguez Soriano 4 7,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

256 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

257 ***2416** Mireia Rovira Vila 4 7,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

258 ***0496** Ivet Nonell Saus 4 7,39Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

259 ***1805** Joan Canals Pujol 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

260 ***2962** Clara Gegundez Neira 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

261 ***7470** Laia Nicomedes Aragon 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

262 ***2187** Glòria Ortiz Subiron 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

263 ***5522** Elena Sánchez Martos 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

264 ***5388** Ana Villalonga Alvarez 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

265 ***0092** Vanessa Molina Lemos 4 7,26Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

266 ***5888** Ana González Rivera 4 7,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

267 ***8280** Anna Usart Anglada 4 7,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

268 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

269 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

270 ***7384** Raquel Rodriguez Fernandez 4 7,07Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

271 ***7348** Ferran Grané Albà 4 7,05Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

272 ***7804** Julia Urban Espin 4 7,05Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

273 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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274 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

275 ***1190** Nuria Fernandez Escrich 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

276 ***0637** Maria del 
Pilar

Izquierdo Bravo 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

277 ***5908** Rocio Perez Martin 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

278 ***3511** Lorena Rodriguez Muñoz 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

279 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

280 ***3675** Noelia Monteagudo Ortega 4 6,78Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

281 ***3262** Lorena Padial Armesto 4 6,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

282 ***2905** Ruben Corral Dina 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

283 ***4564** Jose Manuel Gómez Prieto 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

284 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

285 ***4651** Xavier Llobet Serra 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

286 ***0658** Gemma Urbano Bouterin 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

287 ***5531** Pere Vidal Ortiz 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

288 ***6260** Sandra González Galindo 4 6,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

289 ***2064** Clara Armengol Texidó 4 6,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

290 ***4091** Natalia Benavent Boada 4 6,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

291 ***2262** Lidia Martin Avalos 4 6,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

292 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

293 ***9871** Sandra Vives Larraz 4 6,15Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

294 ***7234** Mª del 
Rosario

de la Mano Sanchez 4 6,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

295 ***3693** Sonia Bernabeu Vila 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

296 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

297 ***2905** German Martinez Boira 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

298 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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299 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

300 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

301 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 5,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

302 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

303 ***4909** Neus Carrasco 
Monteagudo

4 5,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

304 ***0950** Carlos Martínez Gómez 4 5,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

305 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 5,68Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

306 ***0483** Virginia Maria Leon Palma 4 5,66Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

307 ***1811** Cristina Galeto Bravo 4 5,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

308 ***2354** Irina Agra 4 5,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

309 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

310 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

311 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

312 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

313 ***4234** Nuria Costa Ferrer 4 5,32Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

314 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

315 ***1958** Salvador 
David

Guirao Motis 4 5,15Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

316 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

317 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

318 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

319 ***6399** Carolina Medina Duque 4 4,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

320 ***3576** Isabel Novella Hernandez 4 4,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

321 ***2431** Sonia Luque Avila 4 4,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

322 ***0317** Elisabet Morera Prados 4 4,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

323 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses
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324 ***0533** Mâª Isabel Molero Moreno 4 4,73Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

325 ***4209** Elena Gil Figueira 4 4,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

326 ***0264** Esther Valencia Solera 4 4,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

327 ***2887** Carlos Soria Torres 4 4,54Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

328 ***2089** Francisco 
Javier

Bosch Casas 4 4,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

329 ***7300** Laura Rodríguez Sierra 4 4,40Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

330 ***7930** Sara Delgado Hernandez 4 4,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

331 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

332 ***5400** Pau Medina Martin 4 4,20Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

333 ***7441** Oliver Muñoz Gonzalez 4 3,90Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

334 ***3940** Yasmina Llopart Vicario 4 3,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

335 ***8872** Silvia Lopez Lopez 4 3,70Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

336 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

337 ***7512** Eloi Salmeron 4 3,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

338 ***3806** Sergi Esterli Sanllehy 4 1,50Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

339 ***6138** Carles Saez Encinas 4 0,00Oficina de Treball de Granollers-
Franqueses

OFICINA DE TREBALL DE GRANOLLERS-PERIFÈRIA

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0228** Encarna Lozano Fonseca 2 111,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

2 ***9574** Cecilia Penalver Sanchez 2 95,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

3 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

4 ***0975** Cristina Ruiz Barbarroja 2 80,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

5 ***4889** Joan Noguer Babot 2 67,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

6 ***7350** Lucia Dominguez Bermejo 2 65,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

7 ***3902** M. Nieves Hernandez Orenes 2 61,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

8 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 57,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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9 ***0889** Laura Novelles Crespo 2 50,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

10 ***2229** Isabel Gegúndez López 2 47,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

11 ***4252** Antonia Raya Alba 2 46,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

12 ***4201** Ana Polo Jiménez 2 43,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

13 ***7172** Ana Isabel Ruiz Escudero 2 43,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

14 ***0466** David Escrihuela Gil 2 39,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

15 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

16 ***8662** Virginia Blasco Cecilia 2 37,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

17 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

18 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

19 ***0249** Maria Carmen Camacho Sierra 2 36,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

20 ***0830** Veronica Luque Garcia 2 35,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

21 ***1954** Azahara Matas Cardeña 2 35,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

22 ***2681** Griselda Aventin Garcia 2 35,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

23 ***0591** Maria Pilar Limonero Garcia 2 34,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

24 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

25 ***0011** Maria Cinta Casas Oliveras 2 34,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

26 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 34,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

27 ***6478** Eva Clariana Garcia 2 33,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

28 ***2961** Alexandra Comalrena de 
Sobregrau Humet

2 33,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

29 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

30 ***3835** Gertrudis Milán Utrilla 2 32,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

31 ***2773** Meritxell Carles Baiges 2 32,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

32 ***2760** Rosario Romero Perez 2 32,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

33 ***7863** Isabel Salla Civit 2 32,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

Página 15 de 41dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: VALLÈS ORIENTAL

N. Ordre

34 ***6152** Guadalupe Torrado Mendez 2 31,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

35 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 31,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

36 ***4334** Marta Rof Marti 2 29,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

37 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

38 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

39 ***5182** Tamara Lozano Lorente 2 27,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

40 ***0174** Elisabet Soler Caralt 2 27,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

41 ***2839** Sonia Sanchez 2 26,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

42 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

43 ***7573** Belen Lopez Gonzalez 2 25,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

44 ***4917** Noemi Navarro Rafols 2 25,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

45 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

46 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

47 ***1460** Meritxell Ascariz Martinez 2 23,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

48 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

49 ***9636** Josep Castro Sanahuja 2 22,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

50 ***3348** Maria Teresa Doncel Vera 2 21,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

51 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

52 ***5067** Montserrat Guardia Maspons 2 21,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

53 ***2229** Maria Del 
Carmen

Gegúndez López 2 21,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

54 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

55 ***0427** Marta Mayos Fernandez 2 19,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

56 ***4519** Gemma Yeste Morais 2 19,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

57 ***7144** Maria Teresa Ruiz Hidalgo 2 19,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

58 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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59 ***7440** Ana Robledillo Calleja 2 18,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

60 ***8726** Carmina Corominas Castell 2 18,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

61 ***6574** Dolors Cano Garcia 2 18,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

62 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

63 ***5482** Yolanda Corte 2 18,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

64 ***3372** Lidia Peribanez Martin 2 17,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

65 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

66 ***3074** Elisabet Miquel Urpí 2 17,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

67 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

68 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 17,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

69 ***0439** Marta Gómez Rodríguez 2 16,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

70 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

71 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

72 ***5532** Raquel Fuentesal Martinez 2 15,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

73 ***8723** Laura Vives Benedicto 2 15,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

74 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

75 ***2642** Pedro Caparrós Peña 2 15,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

76 ***7218** Maria Carmen Morcillo Jimenez 2 14,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

77 ***9666** Noelia Illan Cugat 2 13,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

78 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

79 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

80 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

81 ***4474** Gemma Recoder Sabio 2 11,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

82 ***4498** Mª Carmen Alés Carmona 2 10,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

83 ***4877** Alba Martí� Raurell 2 10,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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84 ***2489** Maria Remei Fuguet Roma 2 10,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

85 ***6640** David Ortega Cruz 2 10,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

86 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

87 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

88 ***9315** Núria Butjosa Montpart 2 9,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

89 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

90 ***5598** Eva Pino Galbany 2 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

91 ***2234** Raquel Alba Varela 2 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

92 ***2788** Montserrat Sanchez Rodriguez 2 9,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

93 ***2318** Arturo Fernandez 
Arredondo

2 9,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

94 ***5151** Carles Díaz Torras 2 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

95 ***1289** Jordina Pastó Ardite 2 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

96 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

97 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

98 ***7509** M. Mercè Toquero Forns 2 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

99 ***0513** M Montserrat Serrano Costas 2 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

100 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

101 ***1857** Joan Viejo Huguet 2 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

102 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

103 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

104 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

105 ***4889** Carlos Martin Mangas 2 6,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

106 ***2345** Cristina Requena Villalba 2 6,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

107 ***0188** Eva Colome 2 6,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

108 ***5788** Georgina Ozerans 2 5,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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109 ***3164** Andreu Esteve Galindo 3 20,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

110 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

111 ***4602** Emma Boada Martínez 3 10,13Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

112 ***6608** Sílvia Pujagut González 3 9,85Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

113 ***8404** Anna Carcellé� Serra 3 9,64Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

114 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

115 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

116 ***7224** Maria Merce Serra Estrada 3 9,02Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

117 ***0250** Juan Carrasco Rodriguez 3 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

118 ***7716** Roser De Mesas Camarasa 3 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

119 ***3088** Ruben Villan Gonzalez 3 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

120 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

121 ***9280** Miren Lur Fernández 
Ormaetxea

3 8,65Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

122 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

123 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 3 8,45Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

124 ***0907** Nazaret Murcia Reyes 3 8,45Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

125 ***5164** Mireia Sales López 3 8,39Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

126 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

127 ***1558** Maria Cristina Cayetano Garrido 3 8,15Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

128 ***9887** Maria Gimeno Perez 3 7,95Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

129 ***1665** Gemma Obiols Rigol 3 7,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

130 ***8011** Isabel Redondo De Pedro 3 7,77Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

131 ***5090** Jose Manuel Bermejo Toquero 3 7,76Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

132 ***7233** Mònica Zurita Valentín 3 7,45Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

133 ***3923** Albina Varés González 3 7,36Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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134 ***2215** Erika Sanchez Lopez 3 6,85Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

135 ***5946** Mónica Toril Espinosa 3 6,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

136 ***2923** Raquel Fernández Ruiz 3 6,78Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

137 ***5586** Jorge Manuel Romero Fernandez 3 6,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

138 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

139 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

140 ***6697** Eva Paniagua Lucero 3 6,41Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

141 ***5794** Patricia Cano Campos 3 6,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

142 ***8236** Marina Gimeno Hoste 3 6,15Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

143 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

144 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

145 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

146 ***4688** Anna Gilabert Roca 3 5,72Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

147 ***2761** Marta Gonzalez Pares 3 5,71Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

148 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

149 ***0354** Amparo Valios Blanco 3 5,23Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

150 ***5557** Natàlia Duran Viaplana 3 5,22Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

151 ***6683** Ivan Lázaro Álvarez 3 4,36Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

152 ***7574** Marti Monistrol Pujante 3 3,78Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

153 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

154 ***3600** Iñigo Aguilar Adan 4 18,68Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

155 ***2723** Ana Maria Quesada Marin 4 18,25Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

156 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 16,96Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

157 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

158 ***9989** Cristina Cerdán Egea 4 14,55Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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159 ***0315** Carolina Triginer Fornis 4 13,34Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

160 ***7565** Tamara Gracia Suarez 4 13,25Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

161 ***3073** Mªisabel Gutiérrez Pérez 4 13,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

162 ***4045** Ivana Jacob Montes 4 12,93Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

163 ***3508** Miquel Serres Amposta 4 12,84Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

164 ***3104** Jovita García González 4 12,76Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

165 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

166 ***7875** Virginia Sanchez  Padilla 4 12,18Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

167 ***1396** Mireia Sáez Sanchez 4 11,82Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

168 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

169 ***0323** Silvia Alonso García 4 11,35Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

170 ***5215** Monica Montes  Lopez 4 11,19Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

171 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

172 ***1700** Daniel Ayala Roqueta 4 11,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

173 ***6540** Raquel Del Pino Somoza 4 11,04Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

174 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

175 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

176 ***2812** Laura Elena Riberas 4 10,88Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

177 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

178 ***6540** Mercedes Del Pino Somoza 4 10,56Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

179 ***1533** Maria Pilar Gutierrez Perez 4 10,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

180 ***9868** Yolanda Manotas Rosales 4 10,44Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

181 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

182 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

183 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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184 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

185 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

186 ***6322** Mª Belen Cercadillo Sanz 4 9,61Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

187 ***7225** Inmaculada Franco Vidal 4 9,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

188 ***4094** Mireia Macia Celma 4 9,54Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

189 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

190 ***3954** Silvia Aranda Márquez 4 9,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

191 ***8890** Marta Cuadra Martinez 4 9,48Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

192 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

193 ***0778** Javier Torron Mairal 4 9,42Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

194 ***7068** Agadir Mario Jaime Jara 4 9,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

195 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

196 ***4718** Judit Viñoles Barba 4 9,39Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

197 ***7519** Sarai Arqué Ayala 4 9,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

198 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

199 ***7158** Susana Blazquez Cuesta 4 9,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

200 ***6717** Jordi Borras Quinto 4 9,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

201 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

202 ***9006** Javier Clavero De Ara 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

203 ***3937** Lurdes Pons Sebastian 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

204 ***7606** Wayssara Akil Dahabi 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

205 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

206 ***5833** Marta Montiel Gispert 4 8,94Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

207 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

208 ***4104** Enric Milian Sarro 4 8,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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209 ***3748** Rebeca Colao Pascual 4 8,88Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

210 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

211 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

212 ***9217** Beatriz Sanchez Dios 4 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

213 ***9760** Samara Alfonso 4 8,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

214 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

215 ***8928** Marc Josep Fernandez Carnero 4 8,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

216 ***1974** Anna Cànovas Sancho 4 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

217 ***3071** Cristina Gomez Dominguez 4 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

218 ***8785** Joan León Lloret 4 8,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

219 ***2688** Cristina González Planella 4 8,55Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

220 ***5454** Ester Gost Masip 4 8,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

221 ***6651** Veronica Perez Sanchez 4 8,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

222 ***4015** Lluïsa Melillas Ruiz 4 8,44Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

223 ***3431** Maria Del 
Mar

Pellicer Alvarez 4 8,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

224 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

225 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

226 ***4695** Antonio Gutierrez Rubio 4 8,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

227 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

228 ***5400** Enric Medina Martin 4 8,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

229 ***0193** Eva Ventura Muñoz 4 8,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

230 ***5053** Antonio Blasco Cecilia 4 8,13Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

231 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

232 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

233 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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234 ***3691** Marta Doncel Vera 4 8,02Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

235 ***5657** Concepción Sola Alonso 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

236 ***7273** Alejandro Crespo Arbones 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

237 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

238 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

239 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

240 ***2921** Juan Antonio Fernandez Moreno 4 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

241 ***7061** Damià Isart Riba 4 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

242 ***5662** Estrella Alonso Zafra 4 7,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

243 ***0366** Maria Pallarés Añó 4 7,85Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

244 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

245 ***0602** Maribel Fernandez Gil 4 7,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

246 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

247 ***2412** Sandra del Pozo Garcia 4 7,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

248 ***3344** Tamara Pozo Tocados 4 7,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

249 ***4749** Núria Subirats Tort 4 7,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

250 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

251 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

252 ***1229** Anna Matas Nogué 4 7,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

253 ***3787** Silvia Pujadas 4 7,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

254 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

255 ***6669** María José Rodríguez Soriano 4 7,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

256 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

257 ***2416** Mireia Rovira Vila 4 7,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

258 ***0496** Ivet Nonell Saus 4 7,39Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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259 ***1805** Joan Canals Pujol 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

260 ***2962** Clara Gegundez Neira 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

261 ***7470** Laia Nicomedes Aragon 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

262 ***2187** Glòria Ortiz Subiron 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

263 ***5522** Elena Sánchez Martos 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

264 ***5388** Ana Villalonga Alvarez 4 7,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

265 ***0092** Vanessa Molina Lemos 4 7,26Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

266 ***5888** Ana González Rivera 4 7,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

267 ***8280** Anna Usart Anglada 4 7,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

268 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

269 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

270 ***7384** Raquel Rodriguez Fernandez 4 7,07Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

271 ***7348** Ferran Grané Albà 4 7,05Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

272 ***7804** Julia Urban Espin 4 7,05Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

273 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

274 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

275 ***1190** Nuria Fernandez Escrich 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

276 ***0637** Maria del 
Pilar

Izquierdo Bravo 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

277 ***5908** Rocio Perez Martin 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

278 ***3511** Lorena Rodriguez Muñoz 4 7,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

279 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

280 ***3675** Noelia Monteagudo Ortega 4 6,78Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

281 ***3262** Lorena Padial Armesto 4 6,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

282 ***2905** Ruben Corral Dina 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

283 ***4564** Jose Manuel Gómez Prieto 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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284 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

285 ***4651** Xavier Llobet Serra 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

286 ***0658** Gemma Urbano Bouterin 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

287 ***5531** Pere Vidal Ortiz 4 6,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

288 ***6260** Sandra González Galindo 4 6,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

289 ***2064** Clara Armengol Texidó 4 6,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

290 ***4091** Natalia Benavent Boada 4 6,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

291 ***2262** Lidia Martin Avalos 4 6,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

292 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

293 ***9871** Sandra Vives Larraz 4 6,15Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

294 ***7234** Mª del 
Rosario

de la Mano Sanchez 4 6,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

295 ***3693** Sonia Bernabeu Vila 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

296 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

297 ***2905** German Martinez Boira 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

298 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

299 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

300 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

301 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 5,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

302 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

303 ***4909** Neus Carrasco 
Monteagudo

4 5,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

304 ***0950** Carlos Martínez Gómez 4 5,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

305 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 5,68Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

306 ***0483** Virginia Maria Leon Palma 4 5,66Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

307 ***1811** Cristina Galeto Bravo 4 5,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

308 ***2354** Irina Agra 4 5,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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309 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

310 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

311 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

312 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

313 ***4234** Nuria Costa Ferrer 4 5,32Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

314 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

315 ***1958** Salvador 
David

Guirao Motis 4 5,15Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

316 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

317 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

318 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

319 ***6399** Carolina Medina Duque 4 4,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

320 ***3576** Isabel Novella Hernandez 4 4,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

321 ***2431** Sonia Luque Avila 4 4,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

322 ***0317** Elisabet Morera Prados 4 4,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

323 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

324 ***0533** Mâª Isabel Molero Moreno 4 4,73Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

325 ***4209** Elena Gil Figueira 4 4,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

326 ***0264** Esther Valencia Solera 4 4,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

327 ***2887** Carlos Soria Torres 4 4,54Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

328 ***2089** Francisco 
Javier

Bosch Casas 4 4,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

329 ***7300** Laura Rodríguez Sierra 4 4,40Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

330 ***7930** Sara Delgado Hernandez 4 4,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

331 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

332 ***5400** Pau Medina Martin 4 4,20Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

333 ***7441** Oliver Muñoz Gonzalez 4 3,90Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria
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334 ***3940** Yasmina Llopart Vicario 4 3,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

335 ***8872** Silvia Lopez Lopez 4 3,70Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

336 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

337 ***7512** Eloi Salmeron 4 3,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

338 ***3806** Sergi Esterli Sanllehy 4 1,50Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

339 ***6138** Carles Saez Encinas 4 0,00Oficina de Treball de Granollers-
Perifèria

OFICINA DE TREBALL DE MOLLET DEL VALLÈS

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***0228** Encarna Lozano Fonseca 2 111,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

2 ***9574** Cecilia Penalver Sanchez 2 95,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

3 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

4 ***0975** Cristina Ruiz Barbarroja 2 80,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

5 ***4889** Joan Noguer Babot 2 67,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

6 ***7350** Lucia Dominguez Bermejo 2 65,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

7 ***3902** M. Nieves Hernandez Orenes 2 61,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

8 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 57,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

9 ***0889** Laura Novelles Crespo 2 50,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

10 ***2229** Isabel Gegúndez López 2 47,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

11 ***4252** Antonia Raya Alba 2 46,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

12 ***4201** Ana Polo Jiménez 2 43,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

13 ***7172** Ana Isabel Ruiz Escudero 2 43,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

14 ***0466** David Escrihuela Gil 2 39,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

15 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

16 ***8662** Virginia Blasco Cecilia 2 37,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

17 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

18 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

Página 28 de 41dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: VALLÈS ORIENTAL

N. Ordre

19 ***0249** Maria Carmen Camacho Sierra 2 36,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

20 ***0830** Veronica Luque Garcia 2 35,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

21 ***1954** Azahara Matas Cardeña 2 35,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

22 ***2681** Griselda Aventin Garcia 2 35,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

23 ***0591** Maria Pilar Limonero Garcia 2 34,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

24 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

25 ***0011** Maria Cinta Casas Oliveras 2 34,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

26 ***0385** Ivanna Puig Rovira 2 34,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

27 ***6478** Eva Clariana Garcia 2 33,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

28 ***2961** Alexandra Comalrena de 
Sobregrau Humet

2 33,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

29 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

30 ***3835** Gertrudis Milán Utrilla 2 32,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

31 ***2773** Meritxell Carles Baiges 2 32,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

32 ***2760** Rosario Romero Perez 2 32,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

33 ***7863** Isabel Salla Civit 2 32,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

34 ***6152** Guadalupe Torrado Mendez 2 31,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

35 ***3655** Montserrat Macià Oferil 2 31,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

36 ***4334** Marta Rof Marti 2 29,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

37 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

38 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

39 ***5182** Tamara Lozano Lorente 2 27,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

40 ***0174** Elisabet Soler Caralt 2 27,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

41 ***2839** Sonia Sanchez 2 26,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

42 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

43 ***7573** Belen Lopez Gonzalez 2 25,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

Página 29 de 41dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: VALLÈS ORIENTAL

N. Ordre

44 ***4917** Noemi Navarro Rafols 2 25,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

45 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

46 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

47 ***1460** Meritxell Ascariz Martinez 2 23,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

48 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

49 ***9636** Josep Castro Sanahuja 2 22,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

50 ***3348** Maria Teresa Doncel Vera 2 21,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

51 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

52 ***5067** Montserrat Guardia Maspons 2 21,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

53 ***2229** Maria Del 
Carmen

Gegúndez López 2 21,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

54 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

55 ***0427** Marta Mayos Fernandez 2 19,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

56 ***4519** Gemma Yeste Morais 2 19,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

57 ***7144** Maria Teresa Ruiz Hidalgo 2 19,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

58 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

59 ***7440** Ana Robledillo Calleja 2 18,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

60 ***8726** Carmina Corominas Castell 2 18,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

61 ***6574** Dolors Cano Garcia 2 18,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

62 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

63 ***5482** Yolanda Corte 2 18,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

64 ***3372** Lidia Peribanez Martin 2 17,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

65 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

66 ***3074** Elisabet Miquel Urpí 2 17,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

67 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

68 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 17,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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69 ***0439** Marta Gómez Rodríguez 2 16,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

70 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

71 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

72 ***5532** Raquel Fuentesal Martinez 2 15,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

73 ***8723** Laura Vives Benedicto 2 15,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

74 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

75 ***2642** Pedro Caparrós Peña 2 15,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

76 ***7218** Maria Carmen Morcillo Jimenez 2 14,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

77 ***9666** Noelia Illan Cugat 2 13,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

78 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

79 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

80 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

81 ***4474** Gemma Recoder Sabio 2 11,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

82 ***4498** Mª Carmen Alés Carmona 2 10,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

83 ***4877** Alba Martí� Raurell 2 10,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

84 ***2489** Maria Remei Fuguet Roma 2 10,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

85 ***6640** David Ortega Cruz 2 10,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

86 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

87 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

88 ***9315** Núria Butjosa Montpart 2 9,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

89 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

90 ***5598** Eva Pino Galbany 2 9,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

91 ***2234** Raquel Alba Varela 2 9,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

92 ***2788** Montserrat Sanchez Rodriguez 2 9,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

93 ***2318** Arturo Fernandez 
Arredondo

2 9,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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94 ***5151** Carles Díaz Torras 2 9,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

95 ***1289** Jordina Pastó Ardite 2 9,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

96 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

97 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

98 ***7509** M. Mercè Toquero Forns 2 8,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

99 ***0513** M Montserrat Serrano Costas 2 8,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

100 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

101 ***1857** Joan Viejo Huguet 2 8,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

102 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

103 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

104 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

105 ***4889** Carlos Martin Mangas 2 6,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

106 ***2345** Cristina Requena Villalba 2 6,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

107 ***0188** Eva Colome 2 6,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

108 ***5788** Georgina Ozerans 2 5,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

109 ***3164** Andreu Esteve Galindo 3 20,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

110 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

111 ***4602** Emma Boada Martínez 3 10,13Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

112 ***6608** Sílvia Pujagut González 3 9,85Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

113 ***8404** Anna Carcellé� Serra 3 9,64Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

114 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

115 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

116 ***7224** Maria Merce Serra Estrada 3 9,02Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

117 ***0250** Juan Carrasco Rodriguez 3 8,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

118 ***7716** Roser De Mesas Camarasa 3 8,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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119 ***3088** Ruben Villan Gonzalez 3 8,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

120 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

121 ***9280** Miren Lur Fernández 
Ormaetxea

3 8,65Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

122 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

123 ***7295** Meritxell Capdevila Pladevall 3 8,45Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

124 ***0907** Nazaret Murcia Reyes 3 8,45Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

125 ***5164** Mireia Sales López 3 8,39Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

126 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

127 ***1558** Maria Cristina Cayetano Garrido 3 8,15Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

128 ***9887** Maria Gimeno Perez 3 7,95Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

129 ***1665** Gemma Obiols Rigol 3 7,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

130 ***8011** Isabel Redondo De Pedro 3 7,77Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

131 ***5090** Jose Manuel Bermejo Toquero 3 7,76Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

132 ***7233** Mònica Zurita Valentín 3 7,45Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

133 ***3923** Albina Varés González 3 7,36Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

134 ***2215** Erika Sanchez Lopez 3 6,85Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

135 ***5946** Mónica Toril Espinosa 3 6,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

136 ***2923** Raquel Fernández Ruiz 3 6,78Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

137 ***5586** Jorge Manuel Romero Fernandez 3 6,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

138 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

139 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

140 ***6697** Eva Paniagua Lucero 3 6,41Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

141 ***5794** Patricia Cano Campos 3 6,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

142 ***8236** Marina Gimeno Hoste 3 6,15Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

143 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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144 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

145 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

146 ***4688** Anna Gilabert Roca 3 5,72Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

147 ***2761** Marta Gonzalez Pares 3 5,71Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

148 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

149 ***0354** Amparo Valios Blanco 3 5,23Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

150 ***5557** Natàlia Duran Viaplana 3 5,22Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

151 ***6683** Ivan Lázaro Álvarez 3 4,36Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

152 ***7574** Marti Monistrol Pujante 3 3,78Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

153 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

154 ***3600** Iñigo Aguilar Adan 4 18,68Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

155 ***2723** Ana Maria Quesada Marin 4 18,25Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

156 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 16,96Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

157 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

158 ***9989** Cristina Cerdán Egea 4 14,55Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

159 ***0315** Carolina Triginer Fornis 4 13,34Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

160 ***7565** Tamara Gracia Suarez 4 13,25Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

161 ***3073** Mªisabel Gutiérrez Pérez 4 13,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

162 ***4045** Ivana Jacob Montes 4 12,93Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

163 ***3508** Miquel Serres Amposta 4 12,84Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

164 ***3104** Jovita García González 4 12,76Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

165 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

166 ***7875** Virginia Sanchez  Padilla 4 12,18Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

167 ***1396** Mireia Sáez Sanchez 4 11,82Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

168 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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169 ***0323** Silvia Alonso García 4 11,35Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

170 ***5215** Monica Montes  Lopez 4 11,19Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

171 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

172 ***1700** Daniel Ayala Roqueta 4 11,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

173 ***6540** Raquel Del Pino Somoza 4 11,04Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

174 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

175 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

176 ***2812** Laura Elena Riberas 4 10,88Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

177 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

178 ***6540** Mercedes Del Pino Somoza 4 10,56Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

179 ***1533** Maria Pilar Gutierrez Perez 4 10,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

180 ***9868** Yolanda Manotas Rosales 4 10,44Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

181 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

182 ***7260** Anna Saez Fernandez 4 10,31Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

183 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

184 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

185 ***8812** Albert Rodriguez Muñoz 4 9,95Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

186 ***6322** Mª Belen Cercadillo Sanz 4 9,61Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

187 ***7225** Inmaculada Franco Vidal 4 9,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

188 ***4094** Mireia Macia Celma 4 9,54Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

189 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

190 ***3954** Silvia Aranda Márquez 4 9,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

191 ***8890** Marta Cuadra Martinez 4 9,48Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

192 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

193 ***0778** Javier Torron Mairal 4 9,42Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

Página 35 de 41dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: VALLÈS ORIENTAL

N. Ordre

194 ***7068** Agadir Mario Jaime Jara 4 9,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

195 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

196 ***4718** Judit Viñoles Barba 4 9,39Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

197 ***7519** Sarai Arqué Ayala 4 9,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

198 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

199 ***7158** Susana Blazquez Cuesta 4 9,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

200 ***6717** Jordi Borras Quinto 4 9,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

201 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

202 ***9006** Javier Clavero De Ara 4 9,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

203 ***3937** Lurdes Pons Sebastian 4 9,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

204 ***7606** Wayssara Akil Dahabi 4 9,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

205 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

206 ***5833** Marta Montiel Gispert 4 8,94Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

207 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

208 ***4104** Enric Milian Sarro 4 8,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

209 ***3748** Rebeca Colao Pascual 4 8,88Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

210 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

211 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

212 ***9217** Beatriz Sanchez Dios 4 8,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

213 ***9760** Samara Alfonso 4 8,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

214 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

215 ***8928** Marc Josep Fernandez Carnero 4 8,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

216 ***1974** Anna Cànovas Sancho 4 8,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

217 ***3071** Cristina Gomez Dominguez 4 8,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

218 ***8785** Joan León Lloret 4 8,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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219 ***2688** Cristina González Planella 4 8,55Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

220 ***5454** Ester Gost Masip 4 8,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

221 ***6651** Veronica Perez Sanchez 4 8,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

222 ***4015** Lluïsa Melillas Ruiz 4 8,44Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

223 ***3431** Maria Del 
Mar

Pellicer Alvarez 4 8,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

224 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

225 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

226 ***4695** Antonio Gutierrez Rubio 4 8,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

227 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

228 ***5400** Enric Medina Martin 4 8,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

229 ***0193** Eva Ventura Muñoz 4 8,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

230 ***5053** Antonio Blasco Cecilia 4 8,13Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

231 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

232 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

233 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

234 ***3691** Marta Doncel Vera 4 8,02Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

235 ***5657** Concepción Sola Alonso 4 8,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

236 ***7273** Alejandro Crespo Arbones 4 8,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

237 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

238 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

239 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

240 ***2921** Juan Antonio Fernandez Moreno 4 7,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

241 ***7061** Damià Isart Riba 4 7,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

242 ***5662** Estrella Alonso Zafra 4 7,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

243 ***0366** Maria Pallarés Añó 4 7,85Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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244 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

245 ***0602** Maribel Fernandez Gil 4 7,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

246 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

247 ***2412** Sandra del Pozo Garcia 4 7,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

248 ***3344** Tamara Pozo Tocados 4 7,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

249 ***4749** Núria Subirats Tort 4 7,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

250 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

251 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

252 ***1229** Anna Matas Nogué 4 7,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

253 ***3787** Silvia Pujadas 4 7,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

254 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

255 ***6669** María José Rodríguez Soriano 4 7,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

256 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

257 ***2416** Mireia Rovira Vila 4 7,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

258 ***0496** Ivet Nonell Saus 4 7,39Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

259 ***1805** Joan Canals Pujol 4 7,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

260 ***2962** Clara Gegundez Neira 4 7,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

261 ***7470** Laia Nicomedes Aragon 4 7,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

262 ***2187** Glòria Ortiz Subiron 4 7,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

263 ***5522** Elena Sánchez Martos 4 7,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

264 ***5388** Ana Villalonga Alvarez 4 7,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

265 ***0092** Vanessa Molina Lemos 4 7,26Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

266 ***5888** Ana González Rivera 4 7,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

267 ***8280** Anna Usart Anglada 4 7,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

268 ***2665** Ànnia Adsuar Batlle 4 7,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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269 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

270 ***7384** Raquel Rodriguez Fernandez 4 7,07Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

271 ***7348** Ferran Grané Albà 4 7,05Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

272 ***7804** Julia Urban Espin 4 7,05Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

273 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

274 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

275 ***1190** Nuria Fernandez Escrich 4 7,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

276 ***0637** Maria del 
Pilar

Izquierdo Bravo 4 7,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

277 ***5908** Rocio Perez Martin 4 7,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

278 ***3511** Lorena Rodriguez Muñoz 4 7,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

279 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

280 ***3675** Noelia Monteagudo Ortega 4 6,78Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

281 ***3262** Lorena Padial Armesto 4 6,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

282 ***2905** Ruben Corral Dina 4 6,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

283 ***4564** Jose Manuel Gómez Prieto 4 6,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

284 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

285 ***4651** Xavier Llobet Serra 4 6,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

286 ***0658** Gemma Urbano Bouterin 4 6,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

287 ***5531** Pere Vidal Ortiz 4 6,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

288 ***6260** Sandra González Galindo 4 6,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

289 ***2064** Clara Armengol Texidó 4 6,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

290 ***4091** Natalia Benavent Boada 4 6,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

291 ***2262** Lidia Martin Avalos 4 6,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

292 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

293 ***9871** Sandra Vives Larraz 4 6,15Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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294 ***7234** Mª del 
Rosario

de la Mano Sanchez 4 6,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

295 ***3693** Sonia Bernabeu Vila 4 6,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

296 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

297 ***2905** German Martinez Boira 4 6,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

298 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

299 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

300 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

301 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 5,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

302 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

303 ***4909** Neus Carrasco 
Monteagudo

4 5,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

304 ***0950** Carlos Martínez Gómez 4 5,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

305 ***1759** Cristina Pascual Tarrasó 4 5,68Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

306 ***0483** Virginia Maria Leon Palma 4 5,66Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

307 ***1811** Cristina Galeto Bravo 4 5,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

308 ***2354** Irina Agra 4 5,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

309 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

310 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

311 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

312 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

313 ***4234** Nuria Costa Ferrer 4 5,32Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

314 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

315 ***1958** Salvador 
David

Guirao Motis 4 5,15Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

316 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

317 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

318 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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319 ***6399** Carolina Medina Duque 4 4,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

320 ***3576** Isabel Novella Hernandez 4 4,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

321 ***2431** Sonia Luque Avila 4 4,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

322 ***0317** Elisabet Morera Prados 4 4,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

323 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

324 ***0533** Mâª Isabel Molero Moreno 4 4,73Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

325 ***4209** Elena Gil Figueira 4 4,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

326 ***0264** Esther Valencia Solera 4 4,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

327 ***2887** Carlos Soria Torres 4 4,54Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

328 ***2089** Francisco 
Javier

Bosch Casas 4 4,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

329 ***7300** Laura Rodríguez Sierra 4 4,40Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

330 ***7930** Sara Delgado Hernandez 4 4,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

331 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

332 ***5400** Pau Medina Martin 4 4,20Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

333 ***7441** Oliver Muñoz Gonzalez 4 3,90Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

334 ***3940** Yasmina Llopart Vicario 4 3,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

335 ***8872** Silvia Lopez Lopez 4 3,70Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

336 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

337 ***7512** Eloi Salmeron 4 3,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

338 ***3806** Sergi Esterli Sanllehy 4 1,50Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès

339 ***6138** Carles Saez Encinas 4 0,00Oficina de Treball de Mollet del 
Vallès
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